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FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” -

DATE: 01/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BRISEIDA
MBIEMER GJOZA
ATESI LAVDI
AMESI | LUMTURI
'DATELINDJE 01/08/1988
VENDLINDJE - | ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR. ID 185801090D

B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjiitha t& dhénat q& jané& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t§ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

PRSEION Gk 3

(emér, mbiemér, nénshkﬁ'm)
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ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i’e nénshkruari /a BRISEIDA GJOZA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kéti] Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, Passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéts Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ORISENy GO vy

{(emér. mbiemér, n'%nshkrim)
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. TE DHENA MBJ GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

PO D JO I]

qir i huaj, | _ i ] ésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri Qérg[fg[esz
o [ w0

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

e c—— vendimit gjyqésor o
Té dhénat e ale pér té cilén Jeni dénuar Vendimi
vendimit 3 érfundimtarIDénimi
giyqésor _
jopérfundimtar




vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO|:| 0 [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Oramprocedues ytetl,Shtetl T Arsyet TPerudha/Data_ Rezult "

4. Akeni ¢ ndonjéheré i
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO ) 0 [
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Bocuid GO -
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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__cilén akuzohesh it

_ [Neni|  Tioj o

6. A _éshté léshuar ndon gheré njé ¢ 2]
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté na fuqi
urdhérues apo jo)

I
1

gheré pér ju mit nga njé shtet i hua

S
kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequlflave té emigracionit gé
i€ shteli t& huaj) {Vendos

7. A éshté marré ndon

(Me périashtim té rastit
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé lterritor té n

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ x|

FRSTALN GaCEA

emér, mbiemér néfl krim
*
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~Qyteti-dhe
"__tetl ku kem
jetuar.

| Arsyejadébimit | Periudhae Té_d_h#“-at'e"?kt-iit"'t?’:" &bimj

deblmlt nga shtetl '
“ihuaj o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shume se 1

muaj? (Vendos X pérbri pér Srajigies)

PO X

o [ ]

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe ~ Arsyeja . | Periudha |  Adresae vendgendrimit
.fjetual' R B L i .y N S R T ey L LR R
STUDIME SHTATOR 2007- SKAPTOPARA, 2700, BLAGOEVGRAD,
BLAGOEVGRAD, MAJ 2011 BULLGARI
BULLGARI
WATERBURY, PUNESIM SI © | MAJ 2008- GUSHT
CONNECTICUT STUDENTE 2008 WATERBURY, CONNECTICUT, SHBA
PUNESIM SI MAJ 2009-GUSHT |
MARTHAS STUDENTE 2009
VINEYARD, MAJ 2010-GUSHT | 2 SEAVIEW AVE, OAK BLUFFS,
MASSACHUSETS, 2010 MARTHAS VINEYARD,
USA MAJ 2011- MASSACHUSETS, SHBA
SHTATOR 2011
BARCELONA, PUNESIM - NENTOR 2011- 08006 BARCELONA, SPANJE
SPANJE INTERNSHIP JANAR 2012
VALENCIA, PROJEKT QERSHOR 2012- 46023, VALENCIA, SPANJE
SPANJE KORRIK 2012
MBOUR, SENEGAL | PROJEKT GUSHT 2012- BP1597 ROUTE MBOUR-JOAL,
TETOR 2012 MBOUR, SENEGAL
PRISHTINE, PUNESIM MAJ 2013- MARS 4 LLULLAT, PRISHTINE, KOSOVE
KOSOVE 2017
KOLUMBI PROJEKT NEN PRILL 2017- TRANZIT NE SHUME QYTETE
PLATFORMEN QERSHOR 2017
“WORKAWAY” DHE
UDHETIM

IRSTILA GXRN BN

(emér, mbiemér, nénslﬂ(rim)
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BRAZIL PROJEKT NEN QERSHOR 2017- TRANZIT NE SHUME QYTETE
PLATFORMEN GUSHT 2017
"WORKAWAY” DHE
UDHETIM

Duke gené i vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e ta dhénave té pasqyruara né kété Formular,

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve,
kopje té tyre kétjj Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

, shto aqg

BETWA GO R~

(emér, mbiemér, nénskkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: BRISEIDA
Atésia: LAVDI
Mbiemér: GJOZA
Datélindja: 01/08/1988
Vendlindja: ELBASAN

Kandidat pér DEPUTET né zg]edhjet PER KUVENDIN té dates 25 04. 2021 zonén zgjedhore
Qarku ELBASAN Bashkia ELBASAN.

Arsimi: I LARTE

Bachelorl Arteve né Adnnmstrun Blznes ' | o | : 20.(57_:_-" 2011
Umversﬂen Armerikan né Bullgan Blagoevgrad Bullgari 4 ' o '
Bachelor IArteve ne Studlme Evropiane ) | » ‘.2,007_-, 2011

Universiteti Ar_ncrlkan né Bullgari - Blagoeverad, Bullgari

Diplomuar mg‘ﬁderim:e:‘ CUM LAUDE
Eksperienca né€ puné:

Puné individuale kérkimore: ‘ Gusht’20- Aktualisht

Pérgatitje ¢ projekteve té biznesit

Prestige Home Shpk Dhjetor’19 - Korrik’20

Drejtore Ekzekutive
TIRANA, SHQIPERI

o Zhvillim dhe zbatim i strategjive q& synojné arritjen e qéllimeve té biznesit
® Krijim i njé€ plan biznesi q& adreson veprimet ¢ menjéhershme dhe afatgjata

® Ndértim i njé ekipi menaxherésh pér t& zgjeruar operacionet dhe ofyimin e menaxhimit dhe
mentorimit t€ drejtpérdrejté

® Krijim dhe mbajtje e marrédhénieve te besimit me aksionarét, partnerét dhe furnitorét

BASTON G0 %"
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® Riorganizim i t€ gjithé kushteve te punés s furnitoréve dhe strategjit€ e ¢mimeve t&
produkteve

® Propozim e implementim i njé sistemi online dhe krijimin e raporte-ve specifike pér secilin
departament
® Koordinim dhe zhvillim 1 indikatoreve kryesore t& performancés

¢ Puné e vazhdueshme pér krijimin dhe ruajtjen e njé kulture t& brendshme t& shéndetshme t&
punés '

EIG (Eurolab Internacio’aial.(}roup) o A _ | ‘ c . Qershor’ 19 — Nentor’19
Menaxhere Portofoli Markash Nderkombetare ' ‘
TIRANA, SHQIPERT - ' '

¢ Menaxhim i performancés se markave pér Shqipériné dhe tregun ¢ Kosovés, Magedonise dhe
Malit te Zi

® Zhvillim i planeve vjetore t&€ markés pér secilin produkt né koordinim me shitésit
ndérkombétaré e T

® Studim i tregut duke mbledhur dhe analizuar t dhéna mbi trendet ¢ fundit 5 tregut, aktivitetet
e konkurrencés dhe sjelljet ¢ konsumatoreve target e e

e Zhvillim i raporteve té hollésishme, duke hartuar fushata marketingu dhe duke analizuar
secilén veprimtari : A

. KOQrdin.ilhf i veprimeve dhe porosive me furnitoret Itali, Fran(.:'c_,' Amerike dhe departamentin e
logjistikés Shqiperi | ) _ S

e Studim dhe hulumtim ne meﬂyre te rregullt t& tregut pér té mbledhur t& dhéna t& réndésishme
t€ markés &

® Mirembajtje kontakti me shitésit dhe shpérndarésit Internacionale dhe vendas

® Bashkepunim te ngushté me agjencité e reklamave pér t& menaxhuar fushatat e marketingut té
markave dhe pér t€ siguruar pérmbushjen e udhézimeve

ITX Albania SHPK Qershor’}8 — Maj’19

ZARA HOME 1st Manager
TIRANA, ALBANIA

® Mbikqyrje té ekzekutimit t& detyrave té ekipit tregtar duke monitoruar shitjet dhe renditjet né
dyqane dhe duke komunikuar nevojat e seksionit té produkteve

® Mbikgyrje 1€ ekzekutimit té detyrave t& ekipit t& logjistikes duke i dhéné pérparési detyrave
dhe duke shtyré produktivitetin

® Organizim te ekipit te shitjes duke alokuar burime pér secilén detyré sipas nevojave aktuale
dhe duke organizuar pérparésité ditore

- Udhéhegje absolute me shembull né ¢do aspekt t& punés

PRAST R GO0 @ .
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- Krijim te skuadres dhe puné me njé ekip krejtésisht t€ ri dhe ndertoi s& bashku imazhin dhe
markén e dyqanit

-Trajnim te ekipit né t& gjitha aspektet operacionale t& dyqanit dhe arriti njé produktivitet mbi
mesataren Rajonale

-Menaxhim né ményr€ t€ pavarur te markés né Shqip8ri vetém me mbéshtetjen teknike nga
Spanja

Studic Moderna Kosova SHPK =~ ' T Maj’13- Mars*17
Drejtoreshe Retail dhe Menaxhere Marke Kosove Lo g
PRISHTINA, KOSOVA

eMenaxhim dhe koordinim té t€ gjithe rrejtit te dyqaneve né Kosové

- P& gatitje te planit financiar dhe t& marketingut pér kanalin e shitjes, analizén e ¢mimit dhe
promovimit, menaxhimin dhe pozicionimin e markés

¢ Krijim t€ njé p}am té plote té marketingut dhe aktiviteteve promovuese:

-Arritje né tejkalim t& qéllimit t& shitieve me 15% né total dhe muajt mé. te suksesshem me mbi
44% mitje duke arritur realizimin e planit 120% né t& gjithé treguesit kryesore te performances

Arritje né pozwlomm t& Kosovés si vendi i par€ né sistemin ¢ 21 vendeve dhe permn‘esmm e

statistikave té pergjlthshme t€ kompanisé gjithashtu. S L :

-Krijim té standardeve dhe skuadrave (& reja pérmes trajnlmlt 18 g]ere te shlt_]eve ‘dhe
komun1k1m1t pas1onant me njerézit ¢ shitjes : : -

-Plamﬁklm dhe zhvillim biznesi dhe hapje t€ 4 dyqaneve té reja

-Mbikgyrje te riorganizimit g€ pérfshinte krijimin dhe prezantimin e koncepteve té reja té
dyqaneve qé rigjalléruan shitjet

- Zhvillimin mé tej t€ programit t& besnikérisé sé kompanisé dhe fillimin ¢ CAB-s&€ (Bordin
Késhillues t€ Konsumatoréve) té paré né Kosové pér té ndihmuar né ndértimin e komunikimit
dhe besnikérisé s€ métejshme me klientét

® Perfagésim t€ Kosovés né Konferencat Rajonale dhe Ndérkombétare duke ndaré praktikat mé
té mira si ekip
e Analizim t¢ trendeve e tregut pér t& adresuar mundésité dhe ¢éshtjet e biznesit dhe pér t&

vendosur objektivat vjetoré t& markave, strategjité, pozicionimin, taktikat dhe masat né pérputhje
me zyrat gendrore ne Slloveni

Club Unesco Heritage Shkurt’12 — Dhjetor <12

Kordinatore e Projektit “Values Education”
VALENCIA, SPAIN

¢ Pérfaqésim t& Klubit UNESCO Heritage né Senegal, Afriké Gusht '12 - Tetor ‘12

- Negocim té€ njé marréveshje pér bashképunim midis organizatés dhe komunés s& Goree,

Senegal.
RGEWA 107 1@,
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- Kontribuim né hapjen e njé Escuela de Valores (Shkolla e Vlerave) e re né Mbour, Senegal.

- Zhvillimin fillestar € njé partneriteti me organizatén franceze "VivreEnsemble" pér té sjellé
vullnetaré nga Spanja né Senegal, Afriké.

e Zhvillimin mé tej t€ konceptit e projektit pér té zgjeruar aktivitetet ndérkombétare

100 Cities for Peace Nentor '11- Janar'l2

Interne e Relacioneve me Publikun
BARCELONA, SPAIN -

ePromovim t€ vlerave bazuar né Qelhmet € Zhvﬂhmlt té MlJeVJeg:arlt te Kombeve t€ Bashkuara

e Vendosje té marrédhénieve personale me qytetet kandidate dhe personat e ngarkuar me qéllim
g€ t€ informojé realizimin e procedurés pér t'u béré gytet i paqges.

Gjuhét: o
Shqip, Anghsht Spanjlsht Itallsht Turqlsht Frengjisht (ﬁ]lestar), Bullgarlsht (ﬁllestar)

Kuahﬁklme, Aktmte shoggrore dhe politike: _ AT

® Anétare e KryeSISe t€ Aleancés Kombetare t& Késhilltareve (AKK) - = 2021
e Kryetare e Aleancés té Zgjeruar t& Grave Késhilltare Bashkiake (AZGKB) Elbasan 2020
e Anétare e Eklplt t8 punés pér projektin e Rivitalizimit te Kala-se Eibasan 2020- Aktuahsht

e Késhilltare Bashkiake, Bashkia Elbasan 2019- Aktualisht
® Pjesémarrése né€ projekt né fazat e para-themelimit t& njé Qendre t&€ Konsultimit dhe Trajnimit
té Biznesit Bogota, Kolumbi 2017

® Pjesemarrese dhe prezantuese ne Workshop Nderkombetar, organizuar nga konsulente te
Jjashtém te Studio Moderna, Train the Trainer Program, Slloveni 2014/2015

e Anétare dhe Kryeorganizatore e “Balkans Summit®, Prishtiné Kosové, EYP Kosova 2013

e Pérfaq€suese ne Parlamentin Europian té té Rinjve/EYP International, Berlin, Germany 2013

® Folése né TEDxAUBG "Cling to Your Dreams", Blagoevgrad, Bullgari 2013
® Vullnetare né dhénien e oréve t&€ shkrim-leximit né Fushe-Kosové dhe asistimin e projekteve té
saj,The Ideas Partnership, Kosove 2012
® Pergjegjese per zhvillim fushate pér t& promovuar pérfshirjen e té rinjve lokalé t& jetimores,
Better Community Club Nénkryetare e vitit 2008, Blagoevgrad, Bullgari 2008-2011
® Vullnetare dhe pjesémarrése né projekt nén EVS (Shérbimi Evropian Vullnetar), né Clyj
Napoca, Rumani 2008

BRISEALA G028
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Shénim:
¢ Arsimi, eksperienca né puné, kuahﬁklml dhe akt1v1tetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmm, '
e CV duhet t& plotésohet dhe ﬁrmoset nga kandxdatl
e CV sillet né KQZ n¢ letér dhe elektromkxsht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.
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